
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.45.2023     Warszawa, dnia 19.07.2023 r. 

 

 
Informacja o wyborze - odrzuceniu ofert 

Dla zadań: 1, 3, 8, 9, 10 

Dotyczy postępowania: 

Usługi w zakresie utrzymania w sprawności urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń 
chłodniczych (klimatyzatory, osuszacze, nawilżacze, chłodnie) 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

odrzucił oferty poniższych Wykonawców dla zadań 1, 3, 8, 9, 10. 
 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 

Zadanie nr 1 – Składnica w Kamienicy Królewskiej 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 000,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 

Zadanie nr 3 – Składnica w Leśmierzu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 24 000,00 zł brutto 

1. 
MP-MEDIA Sabina Staruch 
ul. Kontrewers 12A, 95-100 Zgierz 
NIP 8661589560 

Nie podlega ocenie 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Zadanie nr 8 – Ośrodek w Konstancinie Jeziornej 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 61 495,08 zł brutto 

1. 

MEGAHEAT Sp. z o.o. 
aleja Jana Pawła II 27, 00-867 
Warszawa 
NIP 7122999037 

Nie podlega ocenie 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 
Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 

Zadanie nr 9 – Ośrodek w Rucianem Nida 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 500,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Łączna punktacja 

Zadanie nr 10 – Ośrodek w Świnoujściu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 12 500,00 zł brutto 

1. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
Zakamrek 17, 02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

 
 

 
Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ 
Justyna Gdańska 


